
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 10. října 2011 

o vyjádření nesouhlasu s tím, aby Evropská komise přijala návrh směrnice, kterou se mění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/43/ES, pokud jde o seznam produktů pro obranné účely 

(2011/713/EU) 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na rozhodnutí Rady 1999/468/ES ze dne 28. června 
1999 o postupech pro výkon prováděcích pravomocí svěřených 
Komisi ( 1 ), a zejména na čl. 5a odst. 3 písm. b) uvedeného 
rozhodnutí, 

s ohledem na směrnici Evropského parlamentu a Rady 
2009/43/ES ze dne 6. května 2009 o zjednodušení podmínek 
transferů produktů pro obranné účely uvnitř Společenství ( 2 ), 

s ohledem na návrh směrnice Komise, kterou se mění směrnice 
2009/43/ES, který Komise předložila Radě ke kontrole dne 
15. července 2011 v souladu s čl. 5a odst. 3 písm. a) rozhod
nutí Rady 1999/468/ES, 

vzhledem k těmto důvodům: 

Návrh směrnice předložený Komisí překračuje prováděcí pravo
moci stanovené v základním aktu, neboť ukládá členským 
státům povinnost oznámit svá prováděcí opatření v podobě 
srovnávací tabulky, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Rada vyjadřuje v souladu s čl. 5a odst. 3 písm. b) rozhodnutí 
1999/468/ES nesouhlas s tím, aby Komise přijala návrh směr
nice, kterou se mění směrnice 2009/43/ES, který Komise před
ložila Radě ke kontrole podle čl. 5a odst. 3 písm. a) rozhodnutí 
1999/468/ES. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Lucemburku dne 10. října 2011. 

Za Radu 
předseda 

A. KRASZEWSKI

CS L 285/22 Úřední věstník Evropské unie 1.11.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 184, 17.7.1999, s. 23. 
( 2 ) Úř. věst. L 146, 10.6.2009, s. 1.


